
 

 

AMA, s.r.o. 
Zdenka Matysová 
Voroněžská 144/20 
460 01 Liberec 1 
 

Č j.: LB-1274/2021-TAJ-DB 
V Lázních Bělohradě dne 31. 3. 2021 

 
Odpověď na žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím 
 
Dobrý den, 
na základě Vaší žádosti ze dne 17. 3. 2021 Vám zasílám plán investičních akcí města Lázně Bělohrad 
za rok 2021. 
 
1. Bezbariérová trasa na Dolní Nové Vsi  
Popis projektu:  Výstavba nového chodníku podél silnice II/501 na Dolní Nové Vsi. Nový chodník bude 
bezbariérový.  
Projektová kancelář: ADVISIA, s.r.o.  
Rozpočet projektu:  Není znám, zpracovává se PD  
Plánovaný termín započetí projektu:  Projektové práce již zahájeny 
Předpokládaný termín výběrového řízení: 2022 
 
2. Rekonstrukce školní kuchyně  
Popis projektu: Celkové rekonstrukci školní kuchyně v ZŠ.  
Projektová kancelář: PIS-PROJEKTSERVIS, spol. s r. o.  
Rozpočet projektu:  Není znám, zpracovává se PD  
Plánovaný termín započetí projektu:  Projektové práce již zahájeny  
Předpokládaný termín výběrového řízení:  2021 
 
3. Rekonstrukce domu s č. p. 287  
Popis projektu: Celková rekonstrukce bytového objektu.  
Projektová kancelář: IRBOS s.r.o.  
Rozpočet projektu: 32 797 683,69 Kč bez DPH (předpokládaná cena) 
Plánovaný termín započetí projektu: PD již vyhotovena  
Předpokládaný termín výběrového řízení: 2022 
 
4. Rekonstrukce bytů v Brtvi v č. p. 78 – 3. etapa 
Popis projektu:  Rekonstrukce objektu č. p. 78 – 3. etapa, byt v podkroví, střecha, zateplení objektu. 
Projektová kancelář: Česká obchodní a stavební společnost s.r.o.  
Rozpočet projektu:  4 528 000,- Kč bez DPH (předpokládaná cena) 
Plánovaný termín započetí projektu:  Zpracovává se PD změny  
 
Předpokládaný termín výběrového řízení:  2021 



 
5. Nové sídlo městského úřadu a úprava okolí  
Popis projektu:  Novostavba nového sídla městského úřadu a úprava části náměstí.  
Projektová kancelář: re:architekti studio s.r.o.  
Rozpočet projektu:  79 483 000,- Kč bez DPH (nabídková cena) 
Plánovaný termín započetí projektu:  PD již dokončena  
Předpokládaný termín výběrového řízení:  Výběrové řízení dokončeno a stavba zahájena. 
 
6. Rekonstrukce komunikací vnitrobloku Zámecká – T. G. Masaryka – Václavská ve městě Lázně 
Bělohrad  
Popis projektu:  Oprava komunikací vnitrobloku a výstavba nových parkovacích stání.  
Projektová kancelář: SOLICITE s.r.o.  
Rozpočet projektu:  Není znám, zpracovává se PD.  
Plánovaný termín započetí projektu:  Projektové práce již zahájeny  
Předpokládaný termín výběrového řízení:  2022 
 
7. Revitalizace zámeckého parku  
Popis projektu:  Revitalizace zeleně v parku, výstavba zpevněných ploch a pěšin, nákupu a umístění 
nového mobiliáře.  
Projektová kancelář: PMA architects s.r.o.  
Rozpočet projektu: 19 013 652,25 Kč bez DPH (předpokládaná cena)  
Plánovaný termín započetí projektu:  PD již dokončena  
Předpokládaný termín výběrového řízení:  2021 
 
8. Revitalizace ulice Karla Moora  
Popis projektu: Nová komunikace, nový chodník a nové veřejné osvětlení  vč. optických rozvodů části 
ulice Karla Moora. 
Projektová kancelář: Miloslav Kučera – PRODIS  
Rozpočet projektu:  4 630 500,- Kč bez DPH (předpokládaná cena)  
Plánovaný termín započetí projektu: PD již vyhotovena 
Předpokládaný termín výběrového řízení:  2022 
 
9. Odkanalizování místní části Hřídelec  
Popis projektu:  Výstavba nové sítě kanalizačních stok pro odvod splaškových vod z obce Hřídelec.  
Projektová kancelář: VK CAD s.r.o.  
Rozpočet projektu: Není znám, zpracovává se PD 
Plánovaný termín započetí projektu:  Projektové práce již zahájeny  
Předpokládaný termín výběrového řízení:  2022 
 
10. Rekonstrukce střechy MŠ v Horní Nové Vsi  
Popis projektu: Výměna střešní krytiny na celé budově mateřské školy v Horní Nové Vsi.  
Projektová kancelář: Ing. Vladislav Stárek  
Rozpočet projektu: 1 327 000,- Kč bez DPH (nabídková cena)  
Plánovaný termín započetí projektu: PD již vyhotovena  
Předpokládaný termín výběrového řízení:  Výběrové řízení dokončeno - 07/2022 (realizace stavby) 
 
11. Rekonstrukce památníku K. V. Raise  
Popis projektu: Celkové rekonstrukci objektu památníku K. V. R. Lázně Bělohrad 
Projektová kancelář: IRBOS s.r.o.  
Rozpočet projektu:  Není znám, zpracovává se PD  
Plánovaný termín započetí projektu: Projektové práce již zahájeny  
Předpokládaný termín výběrového řízení: 2021 



 
12. Obnova propustku přes potok Dubovec a části související komunikace 
Popis projektu: Provedení obnovy propustku a oprava části komunikace související s propustkem. 
Projektová kancelář: SOLICITE s.r.o. 
Rozpočet projektu: Není znám, zpracovává se PD 
Plánovaný termín započetí projektu:  Projektové práce již zahájeny  
Předpokládaný termín výběrového řízení:  2021 
 
13. Přechod – zastávka „Továrna“ Lázně Bělohrad HNV 
Popis projektu:  Realizace přechodu přes silnici II. tř. 
Projektová kancelář:  Projektservis Jičín s.r.o. 
Rozpočet projektu: 126 700,- Kč bez DPH (předpokládaná cena) 
Plánovaný termín započetí projektu:  PD již vyhotovena  
Předpokládaný termín výběrového řízení:  2021 
 
14. Zasíťování lokality „Tyršova“ 
Popis projektu:  Vybudování infrastruktury (inž. sítě, komunikace) pro výstavbu rodinných domů 
Projektová kancelář:  SOLICITE s.r.o. 
Rozpočet projektu: Není znám, zpracovává se PD 
Plánovaný termín započetí projektu:  Projektové práce již zahájeny 
Předpokládaný termín výběrového řízení:  2022 
 
15. Hřiště „Jiráskovo náměstí“ 
Popis projektu:  Vybudování dětského hřiště 
Projektová kancelář – dodavatel: Hřiště hrou s.r.o. 
Rozpočet projektu: 483 000,- Kč bez DPH (nabídková cena) 
Plánovaný termín započetí projektu: Práce již zahájeny 
Předpokládaný termín výběrového řízení:  Výběrové řízení dokončeno, stavba zahájena. 
 
 
 
 
 

Milan Birtus 
vedoucí odboru investic a správy majetku 

 
 
 
 
 


		2021-03-31T04:46:02+0000
	Milan Birtus




